2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.05.2023 года № 476
	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства Ненашеву А.В.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Ненашеву А.В. разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 74:08:4702014:59, расположенного по адресу: Челябинская область, Карталинский район, город Карталы, улица Советская, 126, части уменьшения расстояния от жилого дома до границы смежного участка с 3,0 м до 1,0 м.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин